- 1 -

江门市卫生健康局文件处理表

紧急程度: 普通 密级: 普通

转发省中医药局关于开展广东省中医医术确有专长
人员医师资格考核报名工作的通知

各县（市、区）卫生健康局：

现将省中医药局《关于开展广东省中医医术确有专长人员医师资

格考核报名工作的通知》（粤中医办函〔2021〕139 号）转发给你们，

请按照文件要求做好广东省中医医术确有专长人员医师资格考核报

名工作，指导报考人员填报《广东省中医医术确有专长人员医师资格

考核报名表格（2021 年版）》。

附件：广东省中医医术确有专长人员医师资格考核报名表格

（2021 年版）

江门市卫生健康局办公室

2021 年 12 月 24 日

经办：林秀玲 审核：周嫔

领导批示：

来文文号 收文编号

办文编号 （T2021-2713） 主办科室 中医科

联系人 林秀玲 电话 3873874 传真 3875814

2

3

4

5

6

7